400/A rørelementer
Rørelementer for panelmonterte pumper
Funksjoner og fordeler
● Konsekvent og nøyaktig gjennomløpshastighet
● Optimalisert rørlevetid
● Rørelementene er optimalt montert på designen på hver pumpetype
Tekniske spesifikasjoner
400/A rørelementer
Åpningsstørrelse 0.13 - 2.06 mm
Veggtykkelse 0.85 mm
Kompatible pumper 400/A
400/A rørelementer
400/A rørelementer dimensjoner
1/2
Produktkoder
PVC-rørelementer for 400/A-pumper
ID mm. Bro avstand (mm) Spor Produktkode Design
0,13 52 + trykk 049.ET0A.013 1
0,25 52 + trykk 049.ET0A.025 1
0,38 52 + trykk 049.ET0A.038 1
0,44 52 + trykk 049.ET0A.044 1
0,51 52 + trykk 049.ET0A.051 1
0,57 52 + trykk 049.ET0A.057 1
0,64 52 + trykk 049.ET0A.064 1
0,76 52 + trykk 049.ET0A.076 1
0,89 52 + trykk 049.ET0A.089 1
0,95 52 + trykk 049.ET0A.095 2
1,02 52 + trykk 049.ET0A.102 2
1,09 52 + trykk 049.ETJA.109 2
1,14 52 + trykk 049.ETJA.114 2
1,22 52 + trykk 049.ETJA.122 2
1,30 52 + trykk 049.ETJA.130 2
1,42 52 + trykk 049.ETJA.142 2
1,52 52 + trykk 049.ETJA.152 2
1,65 52 + trykk 049.ETJA.165 2
1,75 52 + trykk 049.ETJA.175 2
1,85 52 + trykk 049.ETJA.185 2
2,06 52 + trykk 049.ETJA.206 2
Santopren® rørelementer for 400/A-pumper
ID mm. Bro avstand (mm) Spor Produktkode Design
0,25 52 standard 049.EF0A.025 1
0,38 52 standard 049.EF0A.038 1
0,51 52 standard 049.EF0A.051 1
0,64 52 standard 049.EF0A.064 1
0,76 52 standard 049.EF0A.076 1
0,89 52 standard 049.EF0A.089 1
1,02 52 + trykk / standard 049.EFJA.102 2
1,14 52 + trykk / standard 049.EFJA.114 2
1,30 52 + trykk / standard 049.EFJA.130 2
1,42 52 + trykk / standard 049.EFJA.142 2
1,52 52 + trykk 049.EFJA.152 2
1,65 52 + trykk 049.EFJA.165 2
1,85 52 + trykk 049.EFJA.185 2
Silikonrørelementer for 400/A-pumper
ID mm. Bro avstand (mm) Spor Produktkode Design
0,51 52 standard 049.EB0A.051 1
0,64 52 standard 049.EB0A.064 1
0,76 52 standard 049.EB0A.076 1
0,89 52 standard 049.EB0A.089 1
1,02 52 standard 049.EBJA.102 2
1,14 52 standard 049.EBJA.114 2
1,30 52 standard 049.EBJA.130 2
1,42 52 standard 049.EBJA.142 2
1,52 52 + trykk 049.EBJA.152 2
1,65 52 + trykk 049.EBJA.165 2
1,85 52 + trykk 049.EBJA.185 2
2,06 52 + trykk 049.EBJA.206 2
Merk:
1. Spor
Standard: Standardmodell
+ Trykk: Høyere okklusjonsmodell for høyere trykk (+trykkpumper er merket med en ‘5’ på sporet)
Ansvarsfraskrivelse: Watson-Marlow, Pumpsil, PureWeld, LoadSure, LaserTraceability, Bioprene og Marprene er registrerte varemerker for Watson-Marlow Limited.
STA-PURE PCS og STA-PURE PFL og Style 400 er varemerker for WL Gore & Associates Inc. Vennligst oppgi produktkoden når du bestiller pumper og rør.
wmfts.com/global
23 May 2023
2/2